



Lundsbergs Bygdegårdsförening

Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelsen för Lundsbergs Bygdegårdsförening får efter avslutat verksamhetsår avge följande berättelse:

Styrelsens sammansättning under året:

Ordinarie väljs på två år	Mandattid t.o.m.
Böret Segolsson-Knutsson ordförande	2024
Marit Segolsson-Andersson kassör	2023
Andreas Blomgren, sekreterare	2024
Sören Knutsson ledamot	2024
Mårten Johansson ledamot	2023
Daniel Cronsio ledamot	2024
.	
Suppleanter väljs på 1 år	
Sven Bengtsson	2023
Per-Åke Olsson	2023
Kjell Olofsson	2023
Elin Slättner	2023
Karin Blick	2023

Bokföringshjälp: Ann-Marie Molin

Vaktmästeri: Mårten Johansson och Kjell Olofsson. .

Uthyrning och utlämning av nycklar: Mårten Johansson.

Fastighet. Försäkring, Miljö: Kjell Olofsson

Hemsida: Andreas Blomgren

Kultur, pressrepresentant och programansvarig: Böret Segolsson-Knutsson

Ungdom: Per-Åke Olsson

Revisorer: Torsten Noren och Madelén Kutt. Revisorssuppleant: Birgitta Berg.

Valberedning: Ylfva Albertsson

Medlemmar 2023:

Ett 100-tal medlemmar inkl. familjemedlemmar har löst medlemsavgift under året.

Medlemsavgifter har gett dryga 10 000 kr.

Cirka 700 programblad har delats ut i brevlådor under januari/februari i Köla med omnejd, och satts upp på anslagstavlor i samhällena runt om i kommunen.

Ekonomi:

2023 års resultat blev positivt, trots hög el/värmekostnad, där elskatten utgör ca 17 % och vilken kommer att höjas ytterligare under 2024.

För att hjälpa till att täcka bygdegårdsföreningens drifts- och omkostnader, har flera bidragsansökningar gjorts. Ansökningar om elstöd, arrangörsbidrag och andra typer av stöd har gjorts med positivt resultat från SKV, SAMSAM (Bygdegårdarna) och Westra Wermlands Sparbank samt Eda kommun (nolltaxa). Bidrag för pågående projekt *Vandringsled* från Skogsstyrelsen (NOKAS) söktes och beviljades 2022, och delutbetalades i dec 2023.

Sökta och beviljade bidrag samt intäkter för uthyrning av lokaler och boende, våra arrangemang och årliga lotteri med skänkta vinster täcker de kostnader vi haft. Resultat- och balansräkning för 2023 presenteras på årsmötet.

Krypgrundprojektet

Krypgrundssaneringen tycks ha gett ett förbättrat inomhusklimat men blev inte helt nöjda. Därför gjordes behandling med speciell rök (fogging) i krypgrunden och markplan som gett ytterligare förbättring. Troligen behöver en ny fogging göras under 2024.

Verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. Årsstämman hölls den 5 mars. *Söndagsafta* 22 jan, Krisberedskap Kristina Kildén Civilförsvaret

19 feb, Traveling John (John Dunsö)

19 mars, Katarina Lind Röda Korset

26 nov, Mats Berglund som spelade och berättade samt dragning på vårt stora lotteri.

Nationaldagsfirande 6 juni med tipspromenad.

Bya-Loppis 8 juli i våra grannbyar och på Lundsberg.

Byavandring i Tömte/Grimserud två söndagar i aug/sep med ett 25-tal deltagare.

Upper Hall Linedancers har dansat under året, tyvärr har föreningen upphört och kommer inte i fortsättningen ha någon verksamhet. Köla Skytteförening har haft luftgevärsskytte för barn och unga från Köla/Järnskog 3 kvällar/vecka i stort sett hela året. Eda Jaktvårdskrets och Eda-Centern har haft ett antal möten under året. Ett antal boenden på härbret under sommaren. Tyvärr ser vi en tendens till att privata lokalbokningar har minskat. en förbättring.

Vandringsleden är ett projekt som blev klart med finansiering via NOKOS Skogsstyrelsen. Leden startar vid bygdegården och går västerut upp till Dammtjärnet, där det finns ett vindskydd och sedan tillbaka till startpunkten. Slingan blir 6 km och bjuder på fantastiska vyer. Under sommaren och hösten har ett 20-tal frivilliga jobbat med röjning av stigen, brobyggande, märkning och montering av vindskydd.



Tillsyn och underhåll av bygdegården

Såväl inne som ute har under året skett ett löpande arbete. Arbetsdagen i maj och fortsättningen med "Att göralistan" gör att underhållsarbetena hålls aktuella. Några punkter på den listan hanns inte med under året, men kommer under 2024.

Uthyrning:

Hyrestillfällena 44 st och 7 st egna arrangemang. Under 2023 har det varit totalt 51 st arrangemang.

Nolltaxe-tillfällena uppgick till 82 st, varav Köla Skytteförening stod för merparten. Övriga 0-taxetillfällena var Centerpartiet i Eda, Eda Jaktvårdskrets.

Härbrets båda lägenheter samt källarummet har nyttjats bra med bokningar från både enskilda och Airbnb.

Sociala medier

Föreningens Facebookkonto blev under året kapat så det ligger för närvarande nere. Det har hittills inte gått att återskapa men ett nytt konto kommer att upprättas. Tyvärr är allt tidigare innehåll borta.

Hemsidan (lundsbergsgbf.se) bytte skepnad under 2023 och en hel del arbete återstår med innehållet. *Viktigt att Lundsbergs syns utåt.*

Representation

Föreningen var representerad av Böret och Sören Knutsson på distriktsstämman i Ölmhult, Väse 15/4 2023.

Sammanfattning

Verksamhetsåret 2023 har betytt positiv utveckling för Lundsbergs bgf, tack vare lyckade arrangemang och uthyrning av lokaler och boende till våra föreningar och privata hyresgäster. Positivt är även att den 6 km långa vandringsleden i vacker natur nu nästan färdigställts tack vare bidrag och många timmars frivilliginsatser.

TACK till våra medlemmar, lotterisponsorer och bygdens folk för Er medverkan under året!

2024-02-12

Styrelsen Lundsbergs Bygdegårdsförening